
UCHWAŁA NR 52/IX/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 151/XXI/21 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 708) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 151/XXI/21 Rady Gminy Rutki z dnia 25 czerwca 2021 roku w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałami: 

- nr 171/XXIII/21 Rady Gminy Rutki z dnia 28 października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

- nr 232/XXXII/22 Rady Gminy Rutki z dnia 26 września 2022 roku w sprawie zmiany chwały w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

- nr 243/XXIII/22 Rady Gminy Rutki z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

- nr 299/XLIII/23 Rady Gminy Rutki z dnia 30 października 2023 roku w sprawie zmiany chwały w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

- nr 36/VII/2024 Rady Gminy Rutki z dnia 30 października 2024 roku w sprawie zmiany chwały nr 
151/XXI/21 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

- nr 48/VIII/2024 Rady Gminy Rutki z dnia 22 listopada 2024 roku w sprawie zmiany chwały nr 151/XXI/21 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
Zmienia się treść §1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„ Gmina Rutki wyemituje 3.900 (słownie: trzy tysiące dziewięćset) obligacji o wartości nominalnej 
1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 3.900.000,00 zł, (słownie: trzy miliony 
dziewięćset tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90097A4A-C61A-4633-9985-2EE978062F1B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 52/IX/2024 
Data dokumentu 2024-12-03 
Organ wydający Rada Gminy Rutki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr 151/XXI/21 w sprawie emisji obligacji oraz 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
Identyfikator dokumentu 90097A4A-C61A-4633-9985-2EE978062F1B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-123005598 
Numer seryjny 308688415CEB695842A4118D34689ECC8A3BB48B 
Osoba podpisująca Paweł Kowalewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2024 10:56:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90097A4A-C61A-4633-9985-2EE978062F1B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 52/IX/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3


